Ofício Externo n -o 913/2018 - NAF

Prefeítura do Munìcipìo de Araucâria

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 12 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLiVEiRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópolis
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação na 299/2017 - Vereador Celso Nicácio

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N o 299/2017, de iniciativa do vereador Celso Nicácio, que requer a
pavimentação asfáltica e calçamentos das Seguintes Ruas: Sofia Laskawski, Rua Miguel Soares Moreira,

Rua Francisco de Assis Ferreira Padilha, Rua Gertrudes Riter Merlin, Rua Eduardo Cardoso, Rua José
Celestiano dos Santos, Rua Silvestre Wonsowicz, Rua Agenor Bortoleto, no Jardim Esperança, Bairro
Costeira, a Secretaria Municipal de Obras, informa que as ruas supracitadas, encontram-se no
cronograma para execução de projetos,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

_DO PEREIRA CARVALHO
.,cretárío Municipal de Governo

41:5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:5702-080 - Centro - Araucária / PR

ana